

چهره‌ی واقعی یهود

برنامه‌ریزی دقیق بکنند زیرا امروزه گردانندگان اصلی سیاست آمریکا سرمایه‌داران یهوداند که سرنوشت مردم دنیا را به بازی گرفته‌اند و می‌خواهند زعامت خود را به اثبات برسانند و با قدرت و ثروت بر جهان مسلط شوند.

بر همین اساس بود که آنحضرت ﷺ به مسلمانان هشدار داد که: «أخرجوا اليهود من جزيرة العرب» یهود را از جزیره‌ی العرب بیرون برانید زیرا آنها عاقبت و سرانجام خوبی نخواهند داشت. «و العاقبة للمتقين»

اهل کتاب

یهود و همچنین نصاری در شمار اهل کتاب هستند. اهل کتاب کسانی‌اند که از دین حنیف و شریعت اسلام خارج‌اند و دارای شریعت، احکام، حدود و علائم مشخصی می‌باشند.

یهود از نظر شریعت به احکام تورات ملزم‌اند. اما انجیل متضمن احکام نیست و مشتمل بر مثال‌ها، موعظه‌ها، تنبیها و رموز است. به همین سبب یهود تابع دین عیسی عليه السلام نشدند و ادعا داشتند که عیسی عليه السلام نیز مأمور است که از موسی عليه السلام پیروی بکند.

یهود معتقداند که شریعت یکی است، از موسی آغاز شده و به او ختم شده و قبل از آن شریعتی وجود نداشته است مگر احکام عقلی و مصلحتی.

یهود از نظر اعتقادات مثل اسلام است. هنگام نزول قرآن بحثهای توحید، نبوت و معاد را هیچ یک از علمای یهود انکار و رد نکردند، بیشترین آیات قرآن در مدینه نازل شد و مرکز یهود هم مدینه و اطراف مدینه بود و آیات را مستقیماً می‌شنیدند؛ اما گاهی اوقات احکامی را که در تورات بود منکر می‌شدند مثل رجم و... زیرا به منفعت آنان لطمه وارد می‌کرد.

تاریخ و نژاد

یهودیان مانند اعراب و آشوریان از نژاد سامی هستند زبان بنی اسرائیل عبری قدیم بوده است و فاقد هویت مذهبی و شخصیت قومی و تمدن ملّی بوده‌اند. یهودیان خود را به حضرت ابراهیم علیه السلام منسوب می‌کنند و عظمت حضرت ابراهیم علیه السلام به حدی است که وی همواره موجب نزاع یهودیت، مسیحیت و اسلام بوده است و هر یک، آن حضرت را از خود می‌دانند از این رو، خدای عزوجل فرموده است: «ماکان ابراهیم یهودیاً و لانصرانیاً و لکن کان حنیفاً مسلماً و ما کان من المشرکین» (آل عمران: ۶۷) و حتی میان مشرکان از منزلت عالی و بلند مرتبه‌ای

عبدالله موسی زاده

مدرس دارالعلوم زاهدان

عصری که ما در آن زندگی می‌کنیم، عصر تاخت و تازها و بحران‌ها و حوادث بزرگ است. مسائل اخلاقی و انسانی پایمال شده، به حرمت انسانهای محترم اهانت می‌شود. و حقوق بشر به نام دفاع از حقوق بشر زیر پا می‌شود. و در گوشه و کنار جهان جنگهای خانمان‌سوز امنیت را از مردم سلب کرده است. سرزمین‌های اسلامی و مسلمانان در اکناف عالم مورد هجوم و تجاوز قرار می‌گیرند و لسی دشمنان اسلام و مسلمین و دشمنان انسانیت در امنیت بسر می‌برند. اگر در یک کشور صلح برقرار می‌شود، یا مغلوب می‌شوند، طرح جنگ با کشور اسلامی دیگری را آغاز می‌کنند و هر جا حکومتی با الهام از دین تشکیل شود و بخواهد عدالت اجتماعی را بر اساس فرامین الهی پیاده کند، بلافاصله مورد تاخت و تاز قرار می‌گیرد. و این تاخت و تازها به صورت منظم و برنامه‌ریزی شده در جهان پیاده می‌شود.

این جریانات را نباید تصادفی و طبیعی تصور کرد، چون پشت پرده، افراد و گروههایی هستند که متکبر و دیکتاتورند و به هر صورت که ممکن باشد، چه با تطمیع و چه با تخویف مردم جهان را تحت سیطره‌ی خود قرار می‌دهند، این عده قلیل یهود متعصب‌اند؛ وقتیکه به قرآن مراجعه می‌کنیم درمی‌یابیم که آنها افراد عقده‌ای هستند که عقده‌هایی تاریخی و دیرینه با اسلام و مسلمین علی‌الخصوص از بعثت پیامبر دارند. کسانی که در زمان رسول الله و خلفاء راشدین پوزه‌ی نخوت و تکبرشان به خاک مالیده شد، می‌خواهند انتقام‌شان را بگیرند.

قرآن مجید همه مسلمانان را از دوستی و رفاقت با آنها بر حذر می‌دارد و تمام صفات و ویژگی‌های آنها را بیان می‌کند.

در صفحات آینده مختصری از ویژگیها و تاریخ یهود و صفات و اهداف آنها در جهان خواهد آمد. امید است که ملت مسلمان خصوصاً جوانان و نسل آینده با شناخت ترفندهای یهود، آنها را شناخته و علیه آنها

✓ ملت

مسلمان خصوصاً

جوانان و نسل

آینده باید با

شناخت ترفندهای

یهود، آنها را

شناخته و علیه آنها

برنامه‌ریزی دقیق

بکنند زیرا امروزه

گردانندگان اصلی

سیاست آمریکا

سرمایه‌داران

یهوداند که

سرنوشت مردم

دنیا را به بازی

گرفته‌اند.

برخوردار بود و آثار وی در مکه مکرمه مورد زیارت و تقدیس آنان قرار می‌گرفت. از نظر تورات، حضرت اسحاق جانشین ابراهیم خلیل است و حضرت یعقوب علیه السلام جانشین اسحاق علیه السلام بوده است که وی دوازده پسر داشت و به اسرائیل ملقب بود. فرزندان یعقوب در مصر زندگانی خوبی داشتند و نسل ایشان در آن سرزمین منتشر شد و مدت توقف آنان در مصر چهارصد و سی سال بود.^(۱)

تحول افکار در قوم بنی‌اسرائیل

تحول افکار ملتها امری طبیعی است و عبرانیان در خلال کوچ تحت تأثیر اندیشه‌های ملل مختلف قرار می‌گرفتند چون یهود فاقد وطن بوده و در طول مدت زندگی خود چادرنشین و کوه‌نشین بودند و از همین جهت همواره به فکر وطن آرام بوده‌اند.

در سوره‌ی اعراف آیه ۱۳۸ آمده است: «و جاوزنا بنی اسرائیل البحر فأتوا علی قوم یعکفون علی أصنام لهم قالوا یا موسی اجعل لنا الهماً کما لهم الهة قال انکم قوم تجهلون».

بنی‌اسرائیل هنگام خروج از دریا و نجات از دست فرعون به گروهی بت پرست برخوردند، بلافاصله از آنها متأثر شده از حضرت موسی تقاضا کردند برای ایشان نیز بتی قرار دهد و این خواسته از طرف موسی بشدت رد شد. و یا وقتیکه در مصر مستقر شدند، باورهای مصریان در آنان تأثیر گذاشت بطوریکه پس از ترک آن سرزمین، به تقلید مصریان که گاو را مقدس می‌دانستند، آنان نیز گوساله‌ای ساختند و به عبادت مشغول شدند.

یهود پس از بازگشت از بابل، جامعه‌ی دینی و نظام تازه‌ای یافت و معابدی ساختند که بعداً به کنیسه معروف شدند. این معابد مانند سایر معبدها بر اساس معماری خاصی بنا شده‌اند و در آنها قربانگاه و اماکن ویژه دیگری وجود دارد.

قبله‌ی یهود معبد سلیمان (مسجد اقصی) است، آنان روزی سه بار نماز می‌خوانند، نماز صبح، نماز عصر و نماز مغرب، در صورتی که دست کم ده مرد در کنیسه وجود داشته باشد نماز برگزار می‌شود و در این حال یک نفر که معمولاً پیرتر از سایرین است و عبری را خوب می‌داند، جلوی می‌ایستد و قسمتهایی از تورات یا دعاهایی به عبری می‌خواند و در مواردی رکوع می‌کنند. معروفترین عبادتی که خوانده می‌شود شی‌مع (بشنو) نام دارد. که از تورات گرفته شده است.

یهودیه بیشتر به اعمال اهتمام می‌ورزند تا نسبت به ایمان و عقائد، دین یهود دین حیات است نه دین

عقیده و ایمان؛ بیشتر به دنیا می‌پردازند و دنیا را میدان سعی و تلاش خود می‌دانند. فلسطین را بهشت خود می‌دانند، حشر و نشرشان در فلسطین خواهد بود و روز حساب روزی است که حضرت عیسی بر می‌گردد و یهود را نائب خود انتخاب می‌کند (در حالیکه به حضرت عیسی علیه السلام وقتی که نزد آنها آمد کفر ورزیدند) و آنها را برای همیشه رئیس و حاکم ابدی انتصاب می‌نماید.^(۲)

اعتقاد یهود به تناسخ ارواح

در تلمود ذکر است که بعد از اینکه یهودیه‌ها بمیرند روح آنها خارج شده و به جسم دیگری ملحق می‌شود اگر یکنفر یهودی مرتد شود و به قتل برسد، روحش بعد از مرگ در حیوانات یا نباتات حلول می‌کند سپس وارد جهنم می‌شود و سخت مورد عذاب قرار می‌گیرد حتی دوازده ماه در جهنم باقی می‌ماند سپس در جمادات حلول می‌کند و بعد در حیوانات حلول می‌کند و در آخر وقتیکه طاهر و پاک شد به جسد یهودی (صاحب اصلی خود) باز می‌گردد. خداوند متعال این تناسخ ارواح را انجام می‌دهد زیرا می‌خواهد هر یهودی بهره‌ای از زندگی ابدی داشته باشد.^(۳)

یهود پس از بعثت پیامبر ﷺ

قبل از بعثت پیامبر اسلام ﷺ یهودیه‌ها همیشه مزده می‌دادند که پیامبری مبعوث خواهد شد که باید تابع او و کتاب او شوند و اسلاف و آباء و اجدادشان قلعه‌ها و حصارهای مستحکمی در نزدیکی مدینه منوره ساختند که هرگاه پیامبر آخرالزمان بیاید او را نصرت و یاری کنند و به همین خاطر از شام هجرت کردند و به جوار مدینه سکنی گزیدند. تا اینکه نبی آخر الزمان در مکه مبعوث شد و به مدینه تشریف بردند؛ اما یهود نه تنها پیامبر و یارانش را کمک و یاری نکردند، بلکه اذیت و آزار رسانده و هر روز دسیسه‌ای می‌کردند: «و کانوا من قبل یستفتحون علی الذین کفروا فلما جاءهم ما عرفوا کفروا به فلعنة الله علی الکافرین» (بقره: ۸۹)؛ قبلاً (هنگامیکه با مشرکان به جنگ و یا نزاع لفظی بر می‌خواستند، می‌گفتند که خدا ایشان را با فرستادن آخرین پیامبری که کتابشان بدان نوید داده است، یاری خواهد داد و) امید فتح و پیروزی بر کافران را داشتند، هنگامیکه آمد و (از روی تورات) آن را شناختند و پی‌بردند، ولی (به سبب حسادت و عناد) بدان کفر ورزیدند، پس لعنت خدا بر کافران (چون ایشان) باد. یهود ادعا داشتند که «لیست النصارى علی شیء» و مسیحی‌ها مدعی بودند که «لیست الیهود علی شیء» و

✓ در تلمود ذکر

است که بعد از

اینکه یهودیه‌ها

بمیرند روح آنها

خارج شده و به

جسم دیگری

ملحق می‌شود اگر

یکنفر یهودی

مرتد شود و به

قتل برسد.

روحش بعد از

مرگ در حیوانات

یا نباتات حلول

می‌کند.

پی‌نوشت:

۱- خروج ۱۲: ۴۰

۲- دکتر احمد

شپلی، کتاب

مقارنه‌الادیان، ص: ۹۴

۳- الکنزالمقصود، ص:

۶۶-۶۷، الیوم الاخر

فی الادیان السماویة و

الادیانات القدیمة.

مخالف مزاج آنها بود از تورات حذف کردند و در عوض بسیاری چیزها به نام تورات بر آن اضافه کردند و به آن اکتفا نکرده یک قدم جلوتر گذاشته و تأویل و توجیه آیات را به نفع خود شروع و تأویلات جاهلانه را آغاز کردند. صفت مذموم دیگر آنها عادت به حرام خوری است و بسیاری از علما سحّت را به رشوه ترجمه کرده‌اند. رشوه همه چیز را بر باد می‌دهد و مستأصل می‌سازد و قانون و امنیت یک کشور را بر هم می‌زند، نه مال و نه آبرو و نه جان کسی در امان می‌ماند، لذا یهود به این فعل شنیع عادت داشته و دارند و مبلغ و مروج آن می‌باشند. قرآن مجید بعضی دیگر از خصائل مذمومه آنها را چنین بیان می‌کند:

(۱) پیمان شکنی با خدا «فبما نقضهم ميثاقهم لعناهم»

(۲) کجروی و انحراف عملی: «كانوا لا يتأهون عن منكر فعلوه لبئس ما كانوا يفعلون» (مانده: ۷۹)؛ آنان از اعمال زشتی که انجام می‌دادند دست نمی‌کشیدند و یکدیگر را از زشتکاریها نهی نمی‌کردند و پند نمی‌دادند، چه کار بدی می‌کردند.

(۳) سرپیچی از فرامین الهی «قل يا اهل الكتاب هل تنقمون منا الا ان آمانا بالله و ما انزل الينا و ما انزل من قبل و ان اكثركم فاسقون» (مانده: ۵۹)؛ بگو (ای پیغمبر!) ای اهل کتاب! آیا بر ما خورده می‌گیرید؟ (مگر ما چه کرده‌ایم) جز اینکه به خداوند و به چیزی که بر ما نازل شده و به چیزی که پیشتر (بر شما) نازل شده است ایمان دارید؟! (این کار شما ناشی از عدم ایمان است و هم بدان خاطر است که) بیشتر شما فاسق (و خارج از شریعت خدا) هستند.

۴- مخفی کردن تعالیم الهی: «ان الذين يكتُمون ما انزلنا من البينات و الهدى من بعد ما بيناه للناس في الكتاب اولئك يلعنهم الله و يلعنهم اللاعنون» (بقره: ۱۵۹)؛ بیگمان کسانی که پنهان می‌دارند آنچه را که از دلایل روشن و هدایت فرو فرستاده‌ایم، بعد از آنکه آنگاه برای مردم در کتاب (تورات و انجیل) بیان و روشن نموده‌ایم، خدا و نفرین کنندگان (چه از میان فرشتگان و چه از میان مؤمنان انس و جان)، ایشان را نفرین می‌کنند (و خواستار طرد آنان از رحمت خدا خواهند شد).

(۵) افراط و تفریط در دین: «فريقاً كذبوا و فريقاً يقتلون» این تفریط آنها بود.

«و قالت اليهود عزيز بن الله و قالت النصارى المسيح بن الله». افراط می‌کردند آنها را خدا می‌گفتند. بقول معروف «الجاهل إما مفرط أو مفرط»؛ جاهل یا زیاده‌روی می‌کند یا کوتاهی.

هم يتلون الكتاب» قرآن مجید به قضیه خاتمه بخشید و فرمود «قل يا اهل الكتاب لستم على شيء حتى تقيموا التوراة و الانجيل و ما انزل اليكم من ربكم و ليزيدن كثيراً منهم ما انزل اليك من ربك طغياناً و كفراً فلا تأس على القوم الكافرين» (مانده: ۶۸)؛ بگو (ای فرستاده‌ی خدا) ای اهل کتاب! شما بر هیچ (دین صحیح از ادیان آسمانی پایبند) نخواهید بود، مگر آنکه (ادعا را کنار بگذارید و عملاً احکام) تورات و انجیل و آنچه از سوی پروردگارتان (به نام قرآن) برایتان نازل شده بر پا دارید (و در زندگی پیاده و اجرا نمایید). ولی (ای پیغمبر! بدان که) آنچه بر تو از سوی پروردگارت نازل شده است، بر عصیان و طغیان و کفر و ظلم بسیاری از آنان می‌افزاید (و این قرآن به خاطر روح لجاجت کافران در آنان تأثیر معکوس می‌نماید!) بنابراین این (آسوده خاطر باش و) بر گروه کافران غمگین مباش.

خصلتهای اخلاقی یهود

قرآن مجید در بیان خصلتهای اخلاقی یهود می‌فرماید: «سماعون للكذب سماعون لقوم آخرين لم يأتوك يحرفون الكلم من بعد مواضعه» (مانده: ۴۱)؛ پیوسته گوش به دروغ فرا می‌دارند (و اکاذیب و اباطیل احبار را باور می‌نمایند و سخنان یاوه‌ی) گروه دیگری (از خود) را می‌پذیرند که (به سبب کبر و غرور و بغض و حسد) به پیش تو نمی‌آیند و سخنان (آسمانی تورات) را از جاهای خود دور و تحریف می‌کنند.

یکی از خصلتهای یهود عادت داشتن به گفتار دروغ است، با این وجود که خود را عالم می‌دانند ولی کورکورانه دنبال دروغ‌پردازیهای کذابان هستند بدون اینکه درباره‌ی اشخاص تحقیقی داشته باشند، دنباله‌رو آنها شده و به فتوهای غلط آنان اعتماد می‌کنند. در نتیجه کسانی که علم و دیانت و امانت و تحقیق و تقوی ندارند، یهود را تابع خود کرده‌اند و یهود نیز چشم بسته به دروغهای آنان گوش فرا می‌دهند.

خصلت ناپسند دوم آنها این است که «سماعون لقوم آخرين لم يأتوك» یعنی اینکه دروغ و باطل را به نحو احسن پذیرا هستند، حال آیا این دروغ شنیدن برای آنان مفید است؟ جواب منفی است و شنیع‌تر از آن این است که دنبال مجالس و محافل می‌گردند و به سخنان آنان-گوش داده و آنرا به دیگران منتقل کنند یعنی در واقع جاسوسی دیگران را می‌کنند، جماعتی یا گروهی آنها را برای سخن‌چینی می‌فرستند و آلت دست دیگران و نوکر بیگانه هستند.

خصلت سوم تحریف کتابهای آسمانی که می‌فرماید: «يحرفون الكلم عن مواضعه» یهود بسیاری چیزها را که

قرآن مجید
در بیان خصلتهای
اخلاقی یهود
می‌فرماید: پیوسته
گوش به دروغ فرا
می‌دارند (و اکاذیب
و اباطیل احبار را
باور می‌نمایند و
سخنان یاوه‌ی)
گروه دیگری (از
خود) را می‌پذیرند
که (به سبب کبر و
غرور و بغض و
حسد) به پیش تو
نمی‌آیند و سخنان
(آسمانی تورات) را
از جاهای خود دور
و تحریف می‌کنند.

۶- یهود متخصص در تهمت زدن و افتراء بستن هستند به خداوند تهمت زدند که عیسی پسر خدا است و به رسول اکرم ﷺ تهمت کاهن و مجنون بستند و یقولون إنه لمجنون، کسانی که بر ذات الله و رسول مکرم او تهمت زدند به هیچ کس رحم و ترحمی ندارند و یکی از حربه‌های مهم آنها است. قرآن مجید راجع به یهود سه نوع پیشگوئی نموده است: ۱- ذلت و مسکنت ۲- عدم آرامش و سکون ۳- محروم از هدایات رب العالمین.

«ضريت عليهم الذلة والمسكنة و ساؤوا بغضب من الله» (بقره: ۶۱)؛ (به سبب این غرور و سرمستی و سرکشی) گرفتار خواری و تنگدستی شدند و در خور خشم خدا گردیدند. «فاؤوا بغضب علی غضب و للکافرین عذاب مهین» (بقره: ۹۰)؛ لذا خشم خدا یکی پس از دیگری آنان را فرا گرفت (و مستوجب دو خشم شدند: یکی بر اثر کفری که نسبت به محمد پیغمبر اسلام روا داشتند، و دیگری خشمی که بر اثر کفر و آزاری که درباره‌ی موسی روا می‌داشتند). برای کفار (همانند ایشان) عذاب خوار کننده و دردناکی است.

مشخص می‌شود که بر اثر بغاوت و طغیان، غضب الهی شامل حال آنها خواهد شد و بوسیله ذلت و مسکنت معذب می‌شوند. در واقع ذلت حقیقی آن است که انسان از نگاه خدا بیفتد و مورد خشم و غضب خداوندی قرار گیرد. و نوع دیگر ذلت آن است که از نگاه مردم بیفتد و نزد مردم هیچگونه اعتبار و عزتی نداشته باشد.

آنها در دنیا گرفتار خواری و زبونی و مورد انزجار خلق و خالق‌اند و در جهان آخرت عذاب رسوا کننده‌ای آنها را اسیر خود خواهد کرد. کسیکه عند الناس ذلیل و عند الله اذل باشد هیچگاه در دنیا آرامش و سکون نخواهد داشت و از رحمت‌های بیکران الهی محروم و ناامید خواهد شد. به تصریح آیه‌ی قرآن مهر ذلت بر جبین آنها نقش بسته است.

انتظار ظهور مسیح

اندیشه انتظار مسیح ماهیتاً ریشه یهودی دارد. اقوام عصر قدیم، بر اثر نومییدی از وضع موجود و بی‌توجهی به آینده و به گذشته خویش می‌بالیدند و کمال شادکامی اجتماعی و ملی را در آن می‌دیدند. و کامروائی خود را در آینده می‌دانستند این عبارت کتاب مقدس میان یهودیان رایج بود «اگر چه ابتدایت صغیر بود، عاقبت تو بسیار رفیع می‌گردد»^(۱).

یهودیان پس از نخستین ویرانی شهر قدس، همواره

در انتظار یک رهبر الهی فاتح بوده‌اند که اقتدار و شکوه قوم خدا را به عصر درخشان داود و سلیمان برگرداند. دل‌های بنی‌اسرائیل از عشق به مسیحای موعود لبریز بود و در مقابل حاکمان ستمگر همواره در انتظار چنین رهبر رهایی بخشی بودند. شور و التهاب انتظار موعود در تاریخ پرنشیب و فراز یهودیت و مسیحیت موج می‌زند. یهودیان در سراسر تاریخ محنت بار خود، هرگونه خواری و شکنجه را به این امید بر خود هموار کرده‌اند که روزی مسیحا بیاید و آنان را از گرداب ذلت و درد و رنج برهاند و فرمانروای جهان گرداند. در سراسر تاریخ بنی اسرائیل کسانی به عنوان موعود یهود برخاستند و با گرد آوردن برخی افراد ساده لوح، بر مشکلات آنان افزودند. هم اکنون نیز، صهیونیست‌های اشغالگر فلسطین علاوه بر دعا‌های روزانه پس از دمیدن در شیپور عبادت اینگونه دعا می‌کنند: اراده‌ی خداوند، خدای ما چنین باد که به لطف او شاهد سپیده دم آزادی باشیم و نفخ صور مسیحا گوش ما را نوازش دهد.^(۲)

فلسفه تشکیل کشور اسرائیل

یهودی‌ها بر اثر فشارهایی که بر آنان وارد شد نتوانستند بین مسیحیان و سایر اقوام زندگی کنند و تبعیض‌های پیاپی آنها را وادار کرد تا به فکر تشکیل وطن مستقل بشوند. اندیشه پدید آوردن کشوری مستقل برای یهود سابقه طولانی دارد، اگر چه از نظر اقتصادی وجودشان میان اقوام مختلف بسیار مفید و مهم بود و به همین خاطر بعد از اینکه کشور اسرائیل را به عنوان مرکز یهود انتخاب کردند، عده‌ای به اسرائیل مهاجرت نکردند.

یهود برای ترویج یهودیت تبلیغ نمی‌کنند چون دین خود را نعمت خاص خداوندی می‌دانند که مخصوص نژاد بنی‌اسرائیل است.

اگر فرضاً کسی یهودی شود او را می‌پذیرند و در تلمود آمده که هرگاه کسی بخواهد یهودی شود باید ذلت‌های این قوم را به او تفهیم کرد تا اگر مرد این میدان نیست در آن پا نگذارد. تحمیل یهودیت به ندرت وجود داشته، ولی یهودیان بیشتر مردم را به صهیونیسم دعوت می‌کنند.

پیدایش صهیونیسم و تأسیس دولت اسرائیل

در اواخر قرن نوزدهم گروه بزرگی از یهودیان روسیه اخراج شدند. عده‌ای به غرب اروپا رفته و گروهی به فلسطین رفتند و در نزدیک دریای مدیترانه ساکن شدند. در آنوقت فلسطین تابع خلافت عثمانی

✓ قرآن مجید
راجع به یهود سه
نوع پیشگوئی
نموده است: ۱-
ذلت و مسکنت ۲-
عدم آرامش و
سکون ۳- محروم
از هدایات رب
العالمین.

پی‌نوشت:

۱- ایوب: ۷۸

۲- آشنایی ادیان بزرگ،

حسن توفیقی، ص: ۱۰۰

بود. صهیون نام تبه‌ای است در قدس که در زمان شکوفایی دولت بنی‌اسرائیل در عصر داود و سلیمان مرکز نظامی بوده است. این نام همواره یادآور اقتدار یهود بوده است. در همین وقت یهودیان اروپا و روسیه برخاسته و صهیونیسم را بنیاد نهادند. بدنبال آن مهاجرت یهودیان به فلسطین آغاز شد و آنها اندیشه ایجاد و اسکان یهود را در فلسطین مبتنی بر وعده الهی به یهودیان پراکنده روی زمین برای بازگشت به «ارض موعود» می‌دانستند.

دانشمندان و صاحب نظران مسلمان این مهاجرت را توطئه خطرناکی دانستند و مسلمانان را از همکاری با مهاجران بر حذر داشتند. اما صهیونیستها با فریب و مکر و قسوت قلب آن سرزمین را اشغال کردند و پس از چندی به بخشهایی از کشورهای همسایه هجوم بردند و قسمتهایی را ضمیمه‌ی کشور صهیونیستی کردند، در حالیکه تورات یهودیان را از طمع ورزیدن به اموال و املاک همسایه برحذر داشته و گفته «ملعون باد کسی که حد همسایه‌ی خود را تغییر دهد»؛ اساس حملات وحشیانه یهود به همسایگان فلسطینی خود خیانتی به عقیده و فکرشان بود.^(۱) از میان ملل جهان فقط انگلیس و آمریکا برای حمایت شدید از صهیونیسم برخاستند و صهیونیستها این فرصت را معتتم شمردند موقعیت خود را تثبیت کردند و وضعی را پیش آورند که طعم تلخ آن بر ذائقه هر مسلمان اثر کرده است از هیچ جنایتی فروگذار نکرده‌اند و بزرگترین ظلم را به کودکان، زنان، جوانان مسلمانان روا می‌دارند به قطعنامه‌ها و بیانیه‌های مجامع بین المللی هیچ اعتنایی نمی‌کنند.

صهیونیسم مسلکی خطرناک و تجاوزگر است. آنان یهودیان خاصی هستند که طراح تئوریهای ضد انسانی و اشغالگر سرزمینهای اسلامی هستند.

توطئه و دسائس یهود علیه مسلمانان

قرآن خطاب به مسلمانان می‌فرماید: «یا ایها الذین آمنوا لاتتخذوا الیهود و النصارى اولیاء بعضهم اولیاء بعض و من یتولهم منکم فانه منهم ان الله لا یهدى القوم الظالمین» (مانده: ۵۱)؛ ای مؤمنان! یهودیان و مسیحیان را به دوستی نگیرید (و به طریق اولی آنان را به سرپرستی نپذیرید). ایشان برخی دوست برخی دیگرند (و در دشمنی با شما یکسان و برابرند). هر کس از شما با ایشان دوستی ورزد (و آنان را به سرپرستی بپذیرد) بی‌گمان او از زمره‌ی ایشان بشمار می‌رود. و شک نیست که خداوند افراد ستمگر را (به سوی ایمان) هدایت نمی‌کند.

زیرا ملت یهود شب و روز جهت تحقق بخشیدن به اهداف شومشان در سرزمین مسلمانان درتلاش‌اند. این فعالیت‌ها بطور سرسری و عجولانه نیست بلکه بر اساس برنامه ریزی‌های دقیق و معینی صورت می‌گیرد که آنها را پروتکل می‌نامند. این پروتکلها برنامه‌های محکم، دقیق، مستمر و منظمی هستند که با کوشش مداوم و توطئه‌های گوناگون اجرا می‌شوند، هر چند مجریان متفاوت و گاهی متضاد هستند و از چهره‌های مختلف استفاده می‌کنند ولی اهداف یکی است.

یهود گذشته‌ی خفت باری داشت و مورد تحقیر و توهین قرار می‌گرفت و شخصیت یهود بسیار زشت و کریه بود، حتی در اروپا یهود به حقارت و پستی، ضرب المثل بود ولی با مکر و نیرنگ و ترفندهای گوناگون خود را به انسانی زیرک و تیزهوش و با شخصیت تبدیل کرد و این نتایج فعالیت‌های مداوم آنها است.

آنها خواسته‌اند که تمام روزنامه‌ها و رسانه‌های گروهی در اختیار آنها باشد و کلیه اخبار از فیلترهای آنها عبور کند و پخش شود و درج آرای مسلمانان را ممنوع اعلام کردند تا با اخبار گوناگون افکار مردم را نابود سازند. در بسیاری از اخبار، مطالب کذب برای مظلوم نمایی یهود نقل می‌کردند از جمله بیشتر مطالبی که در مورد کشتار یهودیان به دست نازیها نقل می‌شود دروغهایی بیش نیستند که توسط حکمای صهیون برای مظلوم نمایی و جمع‌آوری اعانات از تمام جهان ساخته شده‌اند و هنوز دلیل قانع کننده‌ای در مورد کوره‌های آدم سوزی وجود ندارد.

در یکی از پروتکل‌های حکمای صهیون آمده که: واجب است که هیچ گزارشی بدون اطلاع ما به دست مردم نرسد، برای رسیدن به این هدف باید تمام خبرگزاریها که محل جمع‌آوری اخبارند در دست ما باشد. مهمترین خبرگزاری جهان، خبرگزاری رویتر است که مؤسس آن ژولیوس دو رویتر (متولد ۱۸۱۶) یهودی بوده است.^(۲) در سال ۱۸۴۸ پنج روزنامه آمریکایی خبرگزاری آسوشیتدپرس را تأسیس کردند.^(۳) تمام نشریات، مجلات، خبرگزاریهای آمریکا را و خبرگزاری رسمی دولت فرانسه را نیز بدست گرفتند و روزنامه بسیار مشهور تایمز در سال ۱۷۸۸ با کمک صهیونیسم بین الملل و در رأس آن روچیلد یهودی منتشر شد حتی تمام کارمندان و کارگزارانش یهودی بودند، سپس توطئه کرده روزنامه را دچار خسارت کردند و میزان بدهی‌هایش بالا رفت و کارمندان برای اضافه کردن حقوق دست به اعتصاب زدند و با تعطیلی مواجه شد. از آنجائیکه روزنامه

✓ صهیونیسم
مسلکی خطرناک و
تجاوزگر است. آنان
یهودیان خاصی
هستند که طراح
تئوریهای ضد
انسانی و اشغالگر
سرزمینهای
اسلامی هستند.

بی‌نوشت:

- ۱- خروج ۱۷:۲۰، تفسیر ۱۷:۲۷
- ۲- الرقاقی، فؤاد، اختاپوس صهیونیسم، مترجم: صلاح‌الدین عباسی، ص: ۱۱
- ۳- منبع سابق، ص: ۱۱

مشهور و جذابی بود افکار عمومی به شدت جریحه دار شد در این حال «رابرت میردوخ یهودی» ظهور کرد و تمام آنرا خرید و تمام بدهی‌هایش را تصفیه نمود و یهود به هدف خود رسید و با این گونه ترفندها صهیونیستها افکار مؤثر در سیاست و اقتصاد بریتانیا و بیشتر نقاط جهان را به کنترل خود درآوردند. خلاصه اینکه یهود بر نشریات و رسانه‌های عمومی جهان تسلط دارد و از این نفوذ از یک طرف در جهت منافع و پیشبرد برنامه‌ها و توطئه‌ها و اشاعه فساد و فحشا و پوچی در جهان استفاده می‌کند و از طرف دیگر آنرا تبدیل به وسیله‌ای برای بی‌خبر گذاشتن جهانیان از اسلام و مسلمین و تحریف چهره‌ی واقعی اسلام کرده است. حتی بعضی از روزنامه‌هایی که در کشورهای اسلامی انتشار می‌یافتند تحت کنترل مستقیم یا غیر مستقیم یهودیها و مسیحیان بودند، احساسات ملی و قومی عربها را تحریک می‌کردند و افکار مسلمین را تخریب می‌کردند و آنها را نسبت به اهل اسلام و سلف بدبین می‌کردند.

اکثر فیلمها را یهودیها می‌سازند و به کشورهای اسلامی می‌فرستند، در امریکا بیش از ۹۰٪ فیلمسازی توسط یهود صورت می‌گیرد.

فیلمهایی به کشورهای اسلامی صادر می‌کنند که محرک غرائز جنسی، فساد اخلاقی و مسخ روانها را به همراه داشته باشند. جوانها را به قتل و سرقت و دروغ، تشویق می‌کنند همچنین اکثر شبکه‌های تلویزیونی تحت نفوذ صهیونیستها است حتی بزرگترین دستگاه سخن پراکنی امریکا بنام «صدای امریکا» که به اکثر زبانهای زنده دنیا، برنامه پخش می‌کند توسط یهود اداره و کنترل می‌شود علی هذا القیاس در کشورهای مثل انگلستان، فرانسه، ایتالیا، چاپ و انتشار اکثر کتابهای توسط یهودیها انجام می‌گیرد. مشهورترین شرکت انتشاراتی در جهان از آن یک یهودی است. کتابهای مدارس و دانشگاه را با اهتمام ویژه‌ای به چاپ می‌رسانند چون غذای فکری نسل آینده است و با مطالب کتابها مغزها را شستشو می‌دهند در تمامی مدارس یهود به فرزندانشان تورات و تلمود آموخته می‌شود و جزء دروس اصلی در تمام رشته‌های تحصیلی است و چندین جلسه درس، تلمود و تورات و تاریخ یهود را می‌آموزند و در بعضی کتابهای درسی درج شده که کسانی که بر خود اسم محمد دارند، دیوانه هستند، چونکه از دیوانه‌ای پیروی می‌کنند.

توهین یهود و صهیونیسم به شعایر اسلامی
یهود برای توهین به اسلام از پارچه، لباس و کاغذ

به شکلهای مختلف استفاده می‌کنند. در لندن زیرپوشهایی با نقش «لا اله الا الله» گونه‌ای دوخته شده که لفظ «الله» بر عورت پوشنده قرار گیرد. و مجلات سکسی، عکس دخترانی را چاپ کرده‌اند که با آیاتی از قرآن کریم، عورت‌های خود را پوشانده‌اند، در بریتانیا و شهرهای اروپائی، یهود بر اماکن فحشاء و منکرات اسم «مکه» گذاشته‌اند. در باغ وحش شهر بال سوئیس غرفه نگهداری خوکها به شکل مسجد ساخته شده است. در کف کفشها کلمه‌ی مقدس لا اله الا الله - محمد رسول الله را درج می‌کنند تا مردم آن کفشها را بپوشند و به کلمه طیبه اهانت شود. در اروپا نوار و سی دی موسیقی پخش شد که بر روی آن این آیه قرآن نوشته شده بود: «قد بدت البغضاء من افواههم و ما تخفی صدورهم اکبر» (آل عمران: ۱۱۸) اینها مثنی نمونه‌ی خروار بود. «ان الذین کفروا ینفقون اموالهم لیصدوا عن سبیل الله فسینفقونها ثم تکون علیهم حسرة ثم یقلبون» (انفال: ۳۶)؛ کافران اموال خود را خرج می‌کنند تا (مردمان را) از راه خدا (و ایمان به الله) باز دارند. آنان اموالشان را خرج خواهند کرد، اما بعداً مایه‌ی حسرت و ندامت ایشان خواهد گشت و شکست هم خواهند خورد.

مسائل سیاسی و اقتصادی

در بدست آوردن مقامهای عالی در کشورهای بریتانیا، فرانسه، امریکا، شوروی، لهستان، مجارستان، رومانی، کوبا، مصر، عراق، سوریه، لبنان و فلسطین موفق شدند حتی در حد وزارت و پستهای حساس راه یابند و چرخهای سیاسی کشورهای فوق را بدست گرفتند، که پرداختن به جزئیات موارد فوق در این چند سطر مقدور نمی‌باشد.

در مسائل اقتصادی دارای قدرت زیادی شده‌اند و بر بسیاری از بانکها و شرکتهای تجاری و صنعتی و معادن طلا و مس و الماس از طریق خانواده‌های روچیلد و سامون و ... تسلط دارند. در امریکا چند نفر یهودی بالاترین نفوذ سیاسی و اقتصادی را دارند، حال آنکه جمعیت یهود در کل امریکا ۳٪ است. یهود بر شرکتهای نفتی و بر تمام ابعاد اقتصادی نفوذ قابل ملاحظه‌ای دارد یهود در کنگره امریکا نفوذ کامل دارد. و رؤسای جمهور امریکا متعهداند که هر لایحه‌ای را که به نفع اسرائیل باشد در کنگره به تصویب برسانند.

آمریکا دو حزب مهم دارد: ۱- حزب دمکرات ۲- حزب جمهوری خواه. قبل از انتخابات رؤسای سازمانهای یهود، با کاندیداتورهای احزاب فوق تماس می‌گیرند. اگر قبول همکاری با یهود بدهند، مورد

✓ در کف

کفشها کلمه‌ی

مقدس

لا اله الا الله -

محمد رسول الله

را درج می‌کنند تا

مردم آن کفشها را

بپوشند و به

کلمه طیبه اهانت

شود.

آنها از دختران برای کسب اطلاعات و اسرار نمایندگان دول دیگر که به اسرائیل سفر می‌کنند استفاده می‌نمایند و میهمانان با دختران یهودی پذیرائی می‌شوند. در اسرائیل روابط جنسی بدون ازدواج و طلاق صورت می‌گیرد. دختران با لباسهای مفتضح در خیابانها و هتل‌ها حضور می‌یابند. مجله هولیم هوزیه می‌نویسد: کمتر سرباز حافظ صلح و یا افسر یهودی وجود دارد که دارای یک معشوقه یهودی نباشد و او را غرق در هدایای خریداری شده از کشورهای عربی نکند و به همراه هدایا، اخبار گرانبهایی را که از کشورهای عربی بدست آورده در اختیار آنها قرار می‌دهد. آنها برای این کارهای قبیح خود از تورات دلیل می‌آورند که در تورات چنین آمده است «داود به همسر یکی از افسرانش تجاوز کرد و یکی از فرزندان داود به خواهرش چشم طمع داشت. سلیمان دارای ۷۰۰ زن و ۳۰۰ معشوقه بود».

یهود اداره فاحشه خانه‌های اروپا و آمریکا را خود به عهده گرفته و در دواير وزارت امور خارجه آمریکا پرونده‌هایی محرمانه محتوی اسامی آدرسهای بیش از بیست دختر جذاب با لقب (تیم محبت) وجود دارد. یهود قانونی را اعلام کرده که «وجود دروس مسائل جنسی در مدارس و دانشگاه باعث کم شدن انحرافات اخلاقی می‌شود».

نظریه فروید یهودی نیز این بود که «سرکوب غرایز جنسی در انسان باعث عقده در او می‌شود». در بعضی از کشورها زنان هر گونه کاری را اعم از رانندگی، کارگری، رفتگری می‌کنند چون شوهر مکلف به پرداخت نفقه زن نیست زن مجبور است فرزندان را به پرورشگاه تحویل دهد و اطفال دور از محبت و عاطفه مادری پرورش می‌یابند.

در پروتکل دهم یهود آمده است: «به زودی بنیان خانواده را در بین ملتها از بین برده و تربیت خانوادگی را بی‌اعتبار می‌کنیم»؛ از این فجع‌تر آن است هم جنس بازی را ترویج داده و آنرا تجارت بزرگی محسوب می‌کنند. این عمل در پایتخت اکثر کشورهای اروپایی و آمریکایی رایج است و تحت عنوان دفاع از آزادیهای شخصی، قانون آزادی هم جنس بازی در پارلمان تصویب شد.

در کشورهای غربی جوانان پسر مثل زنان از وسایل آرایشی استفاده می‌کنند و موهایشان را بلند می‌کنند و یهود معتقد است که ما باید جماعتی درست کنیم که آزادی کامل جنسی داشته باشد و از اندامهای تناسلی یکدیگر خجالت نکشند. خلاصه، یهود در پشت تمام اماکن فساد و

پشتیبانی مالی و تبلیغاتی یهودی قرار می‌گیرند. این سازمانها سالانه بیش از ۵۰ میلیون دلار جواهرات و ماشین و رشوه به نمایندگان وزنان آنها می‌دهند. و اگر کسی از همکاری با یهود سر باز زند، از طریق رسانه‌های عمومی خطاهای آنها را افشا کرده و رسوایشان می‌سازند و وی را ترور شخصیتی می‌نمایند. نمونه‌اش آقای کلیتن رئیس جمهور سابق آمریکا است که از رسانه‌های گروهی پخش شد.

بزرگترین و خطرناکترین گروه و جمعیت تروستی «حاربه التشریه بالیهود» است که مقر اصلی آن در «شیکاگو» پایتخت مجرمین است و اگر کسی در اعمال خود کوتاهی کند یا حرکتی ضد یهود انجام دهد با تهدید و ارباب و ترور از صحنه حذف می‌شود. در واقع در آمریکا دو حکومت وجود دارد ۱- حکومت ظاهری متشکل از رئیس جمهور و معاونان و کنگره و...

۲- حکومت حقیقی مخفی در پشت حکومت ظاهری که متشکل از سرمایه‌داران یهود است. مجمع عمومی سازمان ملل متحد و شورای امنیت که اعضای آن حق وتو دارند از خدمتگزاران مخلص یهود هستند و در سایر مؤسسات، یهود نقش بسزائی دارند که همه آنها را به سکوت و حمایت از یهود وادار کرده‌اند.

عبدالله التل در کتاب خود «خطر اليهودية العالمية علی الاسلام» می‌نویسد که ۶۰٪ کارمندان سازمان ملل یهودی هستند. این سازمان از اول تأسیس تاکنون، در خدمت یهودیت جهانی قرار داشته و هر قطعنامه‌ای که با منافع آنها در تضاد بوده، مسکوت و غیر قابل اجرا گذاشته شده است.^(۱)

راه‌هایی که یهود برای انحطاط جوامع اتخاذ می‌کنند بر اساس مضامین تورات تحریف شده، ثروت تمامی جهان متعلق به یهود می‌باشد که از آنها غصب شده است. بدینوسیله بر همه آنان واجب است، این دارائیها را به هر طریقی، حتی از راه بکارگیری نامشروع زنان و دختران مسترد نمایند. بهمین دلیل، شروع به صدور دوشیزه‌های یهودی به مراکز فساد و فحشای جهان، در اروپا و آمریکا نمودند. قمارخانه‌ها، کاباره‌ها، مراکز شب نشینی‌های متعلق به یهودیان، مملو از فاحشه‌های یهودی شدند.

یکی از یهودیان در سال ۱۹۳۰ سه هزار دوشیزه به مراکز فحشاء اعزام کرد. تنها درآمد آنها از آلمان ۷ میلیون مارک بود و شهر مونیخ مرکز اصلی صدور دوشیزگان اسرائیلی به سایر مناطق اروپا می‌باشد. ضمناً

✓ بر اساس
مضامین تورات
تحریف شده، ثروت
تمامی جهان متعلق
به یهود می‌باشد که
از آنها غصب شده
است. بدینوسیله
بر همه آنان واجب
است، این دارائیها
را به هر
طریقی، حتی از راه
بکارگیری نامشروع
زنان و دختران
مسترد نمایند.

بی‌نوشته:

۱- فتاوی‌الرفیعی،
اختاپوس صهیونیسم،
مترجم: صلاح الدین
عباسی، ص: ۶۴

سخنی است از جانب Elivewiesel در کتاب خود Celebrdtion talmudiaue به تلمود استشهاد می‌کند و می‌گوید: یهودی از هر آدم دیگری به انسانیت نزدیکتر است.

لذا انسانیت هر فرد زمانی مورد قبول آنها است که یهودی بشود و گویا غیر یهودیها انسان نیستند و به انسانیت درجه پائین هم پذیرفته نمی‌شوند آنها نه تنها برای مسلمانها ارزشی قائل نیستند بلکه سایر بشر نزد آنان بی‌ارزش است و معتقدند که همه مردم مثل حیوانات هستند و عربها بدترین حیوانات روی زمین‌اند و می‌گویند که تورات به ما دستور داده که همه را به قتل برسانیم و سرزمین اسرائیل باید از وجود غیر یهودی پاک گردد.^(۴)

در نتیجه یهود دشمن بشریت و نسل آن است بالاخص دشمن سرسخت مسلمانان و مؤمنان است «و لتجدن اشد الناس عداوة للذین آمنوا الیهود و الذین اشركوا» (مائده: ۸۲)؛ (ای پیغمبر!) خواهی دید که دشمن‌ترین مردم برای مؤمنان، یهودیان و مشرکان‌اند. دشمنانی که کینه‌های مسلمان از دیر وقت در دل‌هایشان ریشه زده است و به خون مسلمانان تشنه‌اند در واقع فلسطین بهانه‌ای است برای خالی کردن عقده، به همین منظور خداوند در جاهای مختلف کتاب خود فرمود که: «لا تتخذوا الیهود و النصارى اولیاء» و مردم از دوستی با یهود بر حذر می‌دارد چون در نقشه‌های دوستی نیز به فکر نابودی واضمحلال آنهاست.

لذا امروز مسلمانان موفق است که هوشیار و آگاه از تمام مکائد یهود باشد و بخود را مسلح به سلاح و ایمان و اخلاق بکند و ارتباط را به پروردگارش قوی کند و از هیچکس نترسد به جز خداوند. به امید پیروزی حق بر باطل.

هر که ترسد از حق و تقوی گزید

ترسد از وی جن و انس و هر که دید

خوشگذرانی و کارخانجات و مدهای گوناگون، مدل لباسها و بانکها پنهان است.

یهود بصورت مزدور و گدا و مستخدم وارد کشورهای اسلامی، شهرها و روستاها می‌شوند و سپس آنجا را تصرف می‌کنند همه این برنامه‌ها در واقع علیه مسلمانان طراحی می‌شود تا آنها را از خدایشان و دین‌شان و جهاد در راه الله باز دارند. مسلمانان باید از خواب، غفلت، سادگی، دوستی صمیمی با یهود و اطاعت از آنها بپرهیزند و مطمئن باشیم که یهود دلسوز ما نیست، بر مسلمانان ترحم ندارد و همه کارهایش طبق برنامه و توطئه است و بس.

خداوند به یهود غضب نموده و لعنت فرستاده زیرا آنها به علمشان عمل نمی‌کنند، امر به معروف نمی‌کنند و کتاب آسمانی‌شان را تحریف کردند و کفران آیات و نعمتهای الهی را کرده و عهد و میثاق با خدا را شکستند. به جبت و طاغوت ایمان آورده به پیامبران افترا بستند و مال حرام خوردند و هزاران جنایت دیگر. یهود اعتراف کرده که «ما برای اجرای نقشه‌های خود، تمام معتقدات مذهبی دیگران (مسلمانان) را از بین می‌بریم تا نسل فاسد شود و پیوسته سعی می‌کنیم تا دستگاه آن دسته از رهبران مذهبی را که مزاحم نقشه‌های ما هستند نابود کنیم و شک و تردید نسبت به اسلام در اذهان جوانان ایجاد کنیم و اشکالات و ایراداتی بر اسلام و قرآن و رجال آنها وارد کنیم تا نسبت به اسلام در شک و تردید واقع شوند.»^(۱)

عقیده یهود نسبت به سایر انسانها

یهود خود را پیامبر زاده می‌دانند و به فضل پدر افتخار می‌ورزند غافل از آنند که: «از فضل پدر تو را چه حاصل» و همین چیز آنها را مغرور ساخته است. و اعتقاد دارند که «نحن ابتاء الله و احبائه» ما فرزندان خدا هستیم و از خاصان و دوستان خداوندیم.

سایر نژادها و مردم، غلامان و غلام ما هستند و خداوند آنها را برای نوکری یهود آفریده و آنها باید مطیع و فرمانبردار باشند و ما حاکم و فرمانروا.^(۲)

ما نژاد برتر هستیم حتی در بسیاری از شهرهای اسرائیل، غیر یهودی‌ها اجازه سکونت ندارند چون یهودی نیستند. از حقوق انسانها نمی‌توانند برخوردار باشند و تنها یهودیها هستند که انسانند و بر خود می‌بالند که از ۲۵ پیامبری که نامشان در قرآن ذکر شده ۱۹ پیامبر متعلق و مربوط به یهودیها هستند.^(۳)

خاخام Eisenbery سرپرست رادیوی یهودی می‌گوید: انسان به نسبتی که بر یهودی بودن او افزوده می‌شود، انسانیتش به همان اندازه افزایش می‌یابد. این

✓ امروز

مسلمانی موفق

است که هوشیار

و آگاه از تمام

مکائد یهود باشد

و خود را مسلح

به سلاح و ایمان

و اخلاق بکند و

ارتباط را به

پروردگارش قوی

کند و از هیچکس

نترسد به جز

خداوند.

پی‌نوشت:

۱- اسرار مخفی یهود،

جزع الامیلین

۲- گنجینه‌ای از تلمود

ص: ۸۴

۳- (سفر خروج: ۱۸:۲)

۴- فضیحة پروتوکولات

صهیون، ص: ۱۲